
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 2105211685 Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, 
příspěvková organizace                                                                                                                           změna číslo 00/21 

 
 

SUEZ CZ a.s. strana číslo 1 ze 2 
 

Příloha č. 1 
Podmínky poskytování služby a cenová ujednání 

 
                                              Poradenství v oblasti životního prostředí 

 

Článek I. 
Místo a způsob provádění služby 

1.1. Zhotovitel se touto přílohou zavazuje poskytovat za dále sjednaných podmínek pro objednatele 
poradenství v oblasti životního prostředí, vyplývající z platných právních předpisů, zejména uvedených 
(vše ve znění pozdějších předpisů): 
 zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech 
 vyhláška MŽP a MZ č. 8/2021 Sb. o Katalogu odpadů 
 vyhláška MŽP č. ………./2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 

1.2. Bližší specifikace poskytovaných služeb: 

Životní prostředí obecně: 
 spolupráce při jednání s orgány veřejné správy (MÚ, KÚ, ČIŽP)  
 pomoc při zpracování dokumentace v oblasti ŽP 
 účast při likvidaci a šetření ekologických havárií objednatele 

Odpadové hospodářství: 
 předávání nových informací o změnách v legislativě odpadového hospodářství (dále jen “OH“), 

včetně připomínání všech zákonných lhůt v oblasti OH 
 spolupráce při jednání s orgány veřejné správy (MÚ, KÚ, ČIŽP), zastupování objednatele 
 dohled nad dodržováním platné legislativy v OH objednatele a kontrola dodržování všech 

zákonných předpisů OH v provozu formou pravidelných prohlídek ve spolupráci s pověřeným 
pracovníkem objednatele 

 vyjádření se z hlediska vlivů na OH při zavádění nových technologických postupů a jiných 
změnách ve výrobě 

 evidence vzniku odpadů, nakládání s nimi a jejich využívání a odstraňování týkající se odpadů 
předaných SUEZ CZ a.s. 

 návrh a kontrola systému nakládání s odpady v celkovém rozsahu 
o kategorizace odpadů 
o vypracování a kontrola dokumentace týkající se shromažďovacích míst (identifikační 

listy nebezpečných odpadů, identifikační štítky, apod.) 
o provádění školení pracovníků objednatele v oblasti nakládání s odpady 

 vypracování ročního hlášení o produkci a nakládání s odpady pro všechny provozy objednatele  
o vypracování ročního výkazu o odpadech pro ČSÚ 
o spolupráce při vypracování dokumentace a dokladů o kvalitě odpadů předávaných 

k odstranění/využití (základní popisy odpadů apod.) 
o spolupráce při vedení evidence týkající se přepravy nebezpečných odpadů 
o spolupráce při vypracování a zaslání dokumentace spojené s autorizovaným 

měřením na ČIŽP 

1.3. Místem provádění služeb je areál objednatele na adrese: Bruntál, Okružní 1779/16  

1.4. Četnost provádění jednotlivých služeb dle bodu 1.2. (pokud přímo nevyplývá z platných právních 
předpisů) se upřesní dohodou učiněnou v písemné formě. 

1.5. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele s veškerou jeho existující dokumentací, týkající se 
prováděných služeb. 

1.6. Objednatel umožní zhotoviteli pravidelné proškolení vybraných pracovníků v jednotlivých oblastech 
životního prostředí. 

1.7. Zhotovitel uskutečňuje pravidelné kontrolní prohlídky, které se konají v areálu objednatele. Z těchto 
prohlídek se vyhotovuje písemný zápis, podepsaný zástupci obou smluvních stran. Tyto prohlídky se 
konají za účasti zhotovitele a objednatele v dohodnutých termínech, nejméně však jedenkrát za rok. 

1.8. Z hlediska časového objemu jsou služby, sjednané touto přílohou, dle čl. 1.2., poskytovány 
zhotovitelem dle požadavků objednatele, max. však v časovém rozsahu dvou hodin práce měsíčně, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 2105211685 Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, 
příspěvková organizace                                                                                                                           změna číslo 00/21 

 
 

SUEZ CZ a.s. strana číslo 2 ze 2 
 

1.9. Objednatel je oprávněn u zhotovitele objednat také další poradenské služby související s ochranou 
životního prostředí. 

1.10. Služby nad rámec sjednaného rozsahu a podmínky jejich poskytování se projednají samostatně.  
 

Článek II. 
Platební podmínky 

2.1. Cena za provedenou službu se hradí formou měsíční platby. 
 

Článek III. 
Cenová ujednání 

3.1. Ceny za služby specifikované v čl. I, bod 1.2. této přílohy je stanovena dohodou smluvních stran na 
1000,- Kč/měsíc. 

3.2. V případě provedení dalších, objednatelem požadovaných, poradenských služeb nad rámec 
dohodnutý dle čl. 1.2., je objednateli účtována částka 700,- Kč/hod. služby + cena za dopravu 
pracovníka zhotovitele k objednateli ve výši 8,- Kč/km. 

3.3. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy se připočte platná DPH ve výši dle příslušných 
právních předpisů právně účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny smlouvou o poskytování služeb.  

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově 

                    předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků. 

 

 

V ........................ dne ..................... V ....................... dne ..................... 

 

 
 
 
......................................................... .......................................................   
Za zhotovitele: Za objednatele: 
Ing. Michal Mrkvica                               Bc. Jarmila Šíblová                
oblastní manažer obchodu              ředitelka 
na základě plné moci      
 
 
 
 
přílohu zpracoval: Ing. Petra Smejkalová 
 
 


